
 
 

Stránka 1 

 
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
pro jednání dne 14.11.2022  

(bod programu - 32) 
 

Uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavby podzemních kontejnerů 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Souhlasí  

s uzavřením smlouvy o dílo na realizaci stavby podzemních kontejnerů v ulici 
Kolátorova mezi MČ Praha 6 a firmou Zotcone s.r.o. ( Blanická 922/25, Praha 2, IČO 
05812259),  a to ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení 

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis smlouvy o dílo se spol. Zotcone s.r.o. protistranou a předat ji PO k 
zajištění podpisu ze strany MČ Praha 6 

Zodpovídá: Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP  

Termín plnění: 21.11.2022  

2. předat protistranou podepsanou smlouvu o dílo se spol. Zotcone s.r.o. starostovi k 
podpisu 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, pověřená řízením právního odboru  

Termín plnění: 24.11.2022  

3. podepsat smlouvu o dílo se spol. Zotcone s.r.o. 

Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta  

Termín plnění: 28.11.2022  

  
 
 
Předkladatel: Ondřej Matěj Hrubeš, radní 
Zpracovatel: Ing. Dana Charvátová, vedoucí ODŽP 
__________________________________________________________________________ 

Projednáno s:   

  

č. tisku.: R-0047 



 
 

Stránka 2 

 
 
Důvodová zpráva k R-0047: 
Uzavření smlouvy o dílo na realizaci stavby podzemních kontejnerů 
 

Dle výběrového řízení na realizaci stavby podzemních kontejnerů v ulici Kolátorova, které 
proběhlo prostřednictvím el.tržiště MČ Praha 6 v termínu 23.09.2022 . - 15.10.2022 , se 
přihlásili celkem tři uchazeči, z toho jeden podal nabídku v automaticky prodlouženém 
termínu el. tržiště. 

Jediným kritériem pro vyhodnocení vítěze výběrového řízení byla celková nabídková cena 
bez DPH. Na základě předložených nabídek byla jako vítězná vybrána nabídka Zotcone 
s.r.o., s celkovou nabídkovou cenou 1 612635,00 Kč,- bez DPH. 

Přílohou tohoto usnesení je návrh smlouvy o dílo s vítězným uchazečem. Předmětem plnění 
je dodání a realizace stavby podzemních kontejnerů v ulici Kolátorova. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo v rozsahu své nabídky z el. tržiště č. 2022/00073 , podle projektové 
dokumentace MILOTA Kladno spol. s r.o., v souladu se všemi podmínkami ujednanými 
smlouvou a v souladu s požadavky právních předpisů, při dodržení kvalitativních a dalších 
podmínek v ní stanovených.   

Finanční prostředky v celkové výši 1 612635,00 Kč,- bez DPH  určené na investiční akci 
"Podzemní kontejnery" pro rok 2022 jsou kryty schváleným rozpočtem ODŽP - odd. § 2212 
pol. 6121 ORJ 312 ORG 16613. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. 

Rovněž výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by 
obsah návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny 

  

Datum:  7.11.2022 

  

Zparcoval: 

Ing. Dana Charvátová, vedoucí odboru 

Ing. Jiří Beneš, vedoucí odd. městské infrastruktury  

Martin Bálek referent dopravy a komunikací 
 
 
Seznam příloh: 
Smlouva_Zotcone.docx 
Návrh usnesení.pdf 


